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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11325015M

2. Data e Regjistrimit 25/01/2021
3. Emri i Subjektit Antares Inc
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi " Square 21" , Dyqani 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, piceri, catering, organizim eventesh; Tregti 

me shumice e pakice e artikujve te ndryshem; Import - 
eksport i mallrave industriale, ushqimore; Transport 
mallrash;Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit; 
Veprimtari ne fushen e perpunimit dhe perfundimit te 
materialeve me mall te porositesit; Punime artistike, 
qendistari, rrobaqepesi, bizhuteri;Aktivitet ne fushen e 
hoteleri turizmit;Prodhim energjie dhe tregtimin e saj; 
Konsulenca dhe keshillime, Ndertime civile, industrial, 
bujqesore dhe turistike, projektim-ndertim-zbatim te veprave 
ndertimore, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, 
sinjalistike etj
Elios Rista10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2021                Deri: 21/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EliosRista
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Bulevardi Jakov Xoxa, 
Godina e ish Turizmit, Zona Kadastrale nr. 8534, Nr.Pasurie 
3/47 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eliosrista@gmail.com  
Telefon: 0694665555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-649256-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695969-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.05.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Bulevardi Jakov Xoxa, Godina e ish Turizmit, Zona Kadastrale nr. 8534, 
Nr.Pasurie 3/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D322B32-4751-464E-B5C5-5A2C84E5FFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8675BE-F2B8-44A3-A48F-BCF3FD4BD7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE09B71-AE57-438B-B5FC-500352676D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE09B71-AE57-438B-B5FC-500352676D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9245F8D-5754-43C9-891C-539CF76EFF0F

